
 

 
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «24» квітня  2025  року № 16                             LV  сесія  міської  ради   
                   Баштанка                                                    восьмого скликання 

 
 

Про внесення змін до структури та 
штатної чисельності апарату і 
виконавчого комітету Баштанської 
міської ради на 2025 рік, затвердженої 
рішенням міської ради від 12.12.2024 №23 

 

Згідно з пунктом 5 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінету Міністрів України 
від 09 березня 2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів місцевої влади, органів прокуратури, суддів 
та інших органів» зі змінами та доповненнями, постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 грудня 2022 року №1487 «Про затвердження Порядку 
організації та ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних 
та резервістів» зі змінами та доповненнями, розглянувши службові записки 

начальника відділу з питань цивільного захисту населення, мобілізаційної 
роботи та охорони праці, завідувача сектором інвестиційної діяльності та 
енергоменеджменту, враховуючи висновок спільного засідання постійних 
комісій, міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до структури та штатної чисельності апарату і виконавчого 
комітету Баштанської міської ради на 2025 рік, затвердженої рішенням міської 
ради від 12.12.2024 року №23, такі зміни: 

1) Ввести до складу відділу з питань цивільного захисту населення, 
мобілізаційної роботи та охорони праці виконавчого комітету Баштанської 
міської ради дві додаткові штатні одиниці (головний спеціаліст – 1 одиниця, 
провідний спеціаліст – 1 одиниця), з 01.05.2025; 

2) Вивести зі складу відділу економічного розвитку, інвестицій та торгівлі     
виконавчого комітету Баштанської міської ради сектор інвестиційної діяльності 
та енергоменеджменту виконавчого комітету Баштанської міської ради 

загальною чисельністю 2  штатних одиниці (завідувач сектором – 1 одиниця, 
головний спеціаліст – 1  одиниця) з 01.07.2025; 

3) Ввести   до   структури    апарату    і виконавчого комітету Баштанської 
міської ради відділ інвестиційної діяльності та енергоменеджменту 



виконавчого комітету Баштанської міської ради із загальною чисельністю 3 

штатних одиниці (начальник відділу – 1 одиниця; головний спеціаліст – 1 

одиниця, провідний спеціаліст -1 одиниця,) з 01.07.2025. 

2. У зв'язку із внесенням змін, затвердити структуру та штатну 
чисельність апарату і виконавчого комітету Баштанської міської ради  на 2025 
рік з 01.05.2025 року згідно з додатком 1, з 01.07.2025 року згідно з додатком 2. 

3. ВСТАНОВИТИ штатну чисельність апарату і виконавчого комітету 
міської ради з 01.05.2025 року в кількості 102,5 штатних одиниці, з 01.07.2025 

року в кількості 103,5 штатних одиниці. 
4. Начальнику відділу організаційно – кадрової роботи та контролю Юлії 

ГЛАДКІЙ вжити заходів щодо введення в дію даного рішення згідно з чинним 

законодавством. 
5. Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Олександра ЗЮЗЬКА. 

 

 

 
 

Міський голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДОДАТОК 1 

до рішення міської ради 

від «24» квітня 2025 № 16 
 

 

СТРУКТУРА ТА ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

апарату  і виконавчого комітету Баштанської міської ради 

на 01.05.2025 року 

 

№ п/п Найменування посад Кількість 
штатних 
одиниць 

І. Керівництво міської ради та її виконавчого комітету 

1. Міський голова 1 

2. Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради 

2 

3. Секретар міської ради 1 

4. Керуючий справами виконавчого комітету 1 

5. Староста (Добренський старостинський округ) 1 

6. Староста (Новоєгорівський старостинський округ) 1 

7. Староста  (Новоіванівський старостинський округ) 1 

8. Староста (Новопавлівський старостинський  округ) 1 

9. Староста( Новосергіївський старостинський округ) 1 

10. Староста (Пісківський старостинський округ) 1 

11. Староста (Плющівський старостинський  округ) 1 

12. Староста (Христофорівський  старостинський округ) 1 

13. Староста (Явкинський старостинський округ) 1 

14. Головний спеціаліст з внутрішнього аудиту та 
гендерної політики 

1 

Всього: 15 

2. Відділ організаційно – кадрової роботи та контролю 

1. Начальник відділу  1 

2. Головний спеціаліст 1 

3. Головний спеціаліст з кадрових питань 1 

4. Оператор комп’ютерного набору 1 

Всього 4 

3. Загальний відділ 

1. Начальник відділу 1 

3. Спеціаліст І категорії  10 

4. Секретар керівника 1 

Всього: 12 

4. Юридичний відділ 

1. Начальник відділу  1 



2. Головний спеціаліст 2 

Всього: 3 

5. Відділ бухгалтерського обліку та звітності 
1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст 4 

3. Головний спеціаліст (економіст) 1 

Всього: 6 

6. Відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

1. Начальник відділу 1 

2. Державний реєстратор 3 

3. Адміністратор  5 

Всього: 9 

7. Відділ з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища 

1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст 2 

3. Головний спеціаліст з проведення земельних торгів та 
охорони навколишнього середовища 

1 

4. Спеціаліст 1 категорії 8 

Всього:  12 

8. Відділ з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності 

1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст 2 

3. Спеціаліст І категорії  2 

Всього: 5 

9. Відділ  архітектури та містобудування виконавчого 

 комітету Баштанської міської ради 

1. Начальник відділу, головний архітектор Баштанської 
ТГ 

1 

2. Головний спеціаліст 1 

3. Провідний спеціаліст 1 

Всього: 3 

10. Відділ з питань цивільного захисту населення, мобілізаційної 
 роботи та охорони праці виконавчого комітету 

 Баштанської міської ради 

1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст  2 

3. Головний спеціаліст, інженер з охорони праці 1 

4. Провідний спеціаліст  1 

Всього: 5 

11. Відділ економічного розвитку, інвестицій та торгівлі  
виконавчого комітету Баштанської міської ради 

1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст, інспектор праці 1 

3. Головний спеціаліст з питань електронних закупівель 1 

12. Сектор інвестиційної діяльності та енергоменеджменту відділу 



 

 

 

Керуючий справами виконавчого  
комітету міської ради                                                            Олександр ЗЮЗЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

економічного розвитку, інвестицій та торгівлі 
1. Завідувач сектором 1 

2. Головний спеціаліст 1 

Всього: 5 

13. Відділ з соціальних питань 

1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст 4 

3. Спеціаліст (Добренський та Новоєгорівський 
старостинські округи) 

1 

Всього: 6 

14. Сектор з питань цифрового розвитку, цифрових  
трансформацій та цифровізації 

1. Завідувач сектором (CDTO) 1 

2. Спеціаліст І категорії 1 

Всього: 2 

15. Відділ з питань засобів масової інформації та зв’язків з 
громадськістю виконавчого комітету  Баштанської міської ради 

1. Начальник відділу   1 

2. Головний спеціаліст  2 

Всього: 3 

16. Господарська група 

1. Завідуючий господарством 1 

2. Водій 4 

3. Охоронник 3 

4. Прибиральник   службових приміщень(1+3,5 по 0,5) 4,5 

Всього: 12,5 

Всього  по структурі: 102,5 



ДОДАТОК 2 

до рішення міської ради 

від «24» квітня 2025 № 16 
 

 

СТРУКТУРА ТА ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

апарату  і виконавчого комітету Баштанської міської ради 

на 01.07.2025 року 

 

№ п/п Найменування посад Кількість 
штатних 
одиниць 

І. Керівництво міської ради та її виконавчого комітету 

1. Міський голова 1 

2. Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради 

2 

3. Секретар міської ради 1 

4. Керуючий справами виконавчого комітету 1 

5. Староста (Добренський старостинський округ) 1 

6. Староста (Новоєгорівський старостинський округ) 1 

7. Староста  (Новоіванівський старостинський округ) 1 

8. Староста (Новопавлівський старостинський  округ) 1 

9. Староста( Новосергіївський старостинський округ) 1 

10. Староста (Пісківський старостинський округ) 1 

11. Староста (Плющівський старостинський  округ) 1 

12. Староста (Христофорівський  старостинський округ) 1 

13. Староста (Явкинський старостинський округ) 1 

14. Головний спеціаліст з внутрішнього аудиту та 
гендерної політики 

1 

Всього: 15 

2. Відділ організаційно – кадрової роботи та контролю 

1. Начальник відділу  1 

2. Головний спеціаліст 1 

3. Головний спеціаліст з кадрових питань 1 

4. Оператор комп’ютерного набору 1 

Всього 4 

3. Загальний відділ 

1. Начальник відділу 1 

3. Спеціаліст І категорії  10 

4. Секретар керівника 1 

Всього: 12 

4. Юридичний відділ 

1. Начальник відділу  1 



2. Головний спеціаліст 2 

Всього: 3 

5. Відділ бухгалтерського обліку та звітності 
1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст 4 

3. Головний спеціаліст (економіст) 1 

Всього: 6 

6. Відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

1. Начальник відділу 1 

2. Державний реєстратор 3 

3. Адміністратор  5 

Всього: 9 

7. Відділ з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища 

1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст 2 

3. Головний спеціаліст з проведення земельних торгів та 
охорони навколишнього середовища 

1 

4. Спеціаліст 1 категорії 8 

Всього:  12 

8. Відділ з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності 

1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст 2 

3. Спеціаліст І категорії  2 

Всього: 5 

9. Відділ  архітектури та містобудування виконавчого 

 комітету Баштанської міської ради 

1. Начальник відділу, головний архітектор Баштанської 
ТГ 

1 

2. Головний спеціаліст 1 

3. Провідний спеціаліст 1 

Всього: 3 

10.  Відділ з питань цивільного захисту населення, мобілізаційної 
 роботи та охорони праці виконавчого комітету 

 Баштанської міської ради 

1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст  2 

3. Головний спеціаліст, інженер з охорони праці 1 

4. Провідний спеціаліст  1 

Всього: 5 

11.  Відділ економічного розвитку та торгівлі  
виконавчого комітету Баштанської міської ради 

1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст, інспектор праці 1 

3. Головний спеціаліст з питань електронних закупівель 1 

Всього: 3 



 

 

 

Керуючий справами виконавчого  
комітету міської ради                                                            Олександр ЗЮЗЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.  Відділ інвестиційної діяльності та енергоменеджменту виконавчого 
комітету Баштанської міської ради 

1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст 1 

3. Провідний спеціаліст 1 

Всього: 3 

13.  Відділ з соціальних питань 

1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст 4 

3. Спеціаліст (Добренський та Новоєгорівський 
старостинські округи) 

1 

Всього: 6 

14.  Сектор з питань цифрового розвитку, цифрових  
трансформацій та цифровізації 

1. Завідувач сектором (CDTO) 1 

2. Спеціаліст І категорії 1 

Всього: 2 

15. Відділ з питань засобів масової інформації та зв’язків з 
громадськістю виконавчого комітету  Баштанської міської ради 

1. Начальник відділу   1 

2. Головний спеціаліст  2 

Всього: 3 

16.  Господарська група 

1. Завідуючий господарством 1 

2. Водій 4 

3. Охоронник 3 

4. Прибиральник   службових приміщень (1+3,5 по 0,5) 4,5 

Всього: 12,5 

Всього  по структурі:  103,5 


